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Markkinoinnin ja viestinnän asiantuntijan toimen täyttäminen 11.4.2023 alkaen 
  
  
Selostus 

 Nivalan kaupungilla on ollut ajalla 24.1.-17.2.2023 haettavana 
markkinoinnin ja viestinnän asiantuntijan toimi toistaiseksi 
voimassa olevaan työsuhteeseen. Nivalan kaupunginhallitus 
on antanut toimelle täyttöluvan 16.1.2023 (§11). Hakuilmoitus 
on julkaistu Kuntarekryssä, TE-palveluiden sivustolla, Nivalan 
kaupungin kotisivuilla sekä sosiaalisen median kanavilla ja 
Keskisuomalainen-lehdessä. Määräaikaan mennessä 
hakemuksia tuli 37 kappaletta. Yksi hakijoista veti 
hakemuksensa pois 21.2. omalla ilmoituksellaan. 
Hyvinvointijohtaja Timo Alatalo piti Teams-palaverin Eezy 
Personellin edustajan Petri Heikkisen kanssa 21.2. Tämän 
palaverin tuloksena haastatteluun päätettiin kutsua seuraavat 
kuusi henkilöä: Riikka Järvikuona, Mirjami Laajala, Tero 
Mononen, Meri Vähäkangas, Mirka Kauranen ja Satu Kangas-
Viljamäki. Haastattelut pidettiin 1.3.2023. Haastattelijoina olivat 
hyvinvointijohtaja Timo Alatalo, kaupunginvaltuuston 
puheenjohtaja Jarmo Vuolteenaho, kaupunginhallituksen 
edustaja Elisa Helander sekä Executive Search Consultant 
Petri Heikkinen. Haastattelujen aikana Mirka Kauranen ilmoitti 
vetävänsä hakemuksen pois. 
 Haastattelujen sekä hakemusasiakirjojen perusteella tehdyn 
yhteenvedon perusteella haastattelijat yksimielisesti esittävät, 
että markkinoinnin ja viestinnän asiantuntijan toimeen valitaan 
medianomi (AMK), tradenomi (AMK) Riikka Järvikuona. 

 
 
 
Päätös 
 Tehdyn vertailun ja haastattelun perusteella Nivalan kaupungin 

markkinoinnin ja viestinnän asiantuntijan toistaiseksi voimassa 
olevaan toimeen 11.4.2023 alkaen valitaan medianomi (AMK), 
tradenomi (AMK) Riikka Järvikuona. Toimessa on 6 kuukauden 
koeaika ja valitun tulee toimittaa ennen tehtävän 
vastaanottamista hyväksyttävä lääkärintodistus. 

 
Sovelletut säädökset  
 Nivalan kaupungin hallintosääntö 
  
 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Nivalan kaupungin 

asianhallintajärjestelmässä. 
 
 Alatalo Timo 
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